DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALIENAÇÃO PARENTAL EM
PESSOAS IDOSAS: UMA REFLEXÃO PARA OS PROFISSIONAIS DE SAÚDE de autoria
de WILLIANE PRISCYLLIANA DE MELO AZEVEDO, HAYDÊE CASSÉ DA SILVA, ANELI
BEZERRA DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73531

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73531